
ISSN 0867-2873

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KRAKOWSKIEGO

Kraków, dnia 23 września 1993 r. Nr 13

TREŚĆ:

Poz.: Str.

UCHWAŁY:

61 — Rady Miasta Krakowa nr 589 z dnia 20 sierpnia 1993 r. w sprawie miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania
przestrzennego osiedla Przewóz w Krakowie......................................................................................................................................... 61

62 — Rady Miasta Krakowa nr 590 z dnia 20 sierpnia 1993 r. w sprawie miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania
przestrzennego osiedla Glogera w Krakowie......................................................................................................................................... 62

63 — Rady Miasta Krakowa nr 591 z dnia 20 sierpnia 1993 r. w sprawie miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania
przestrzennego osiedla Kostrze w Krakowie......................................................................................................................................... 62

64 — Rady Gminy w Iwanowicach nr 175 z dnia 18 sierpnia 1993 r. w sprawie miejscowego planu ogólnego zagospodarowania
przestrzennego gminy Iwanowice..............................................................................................................................................................63

61

UCHWAŁA Nr 589

Rady Miasta Krakowa

z dnia 20 sierpnia 1993 r.

w sprawie miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego osiedla Przewóz w Krakowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, 
Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253, Nr 89, poz. 518, z 1991 r. Nr 4, 
poz. 18, Nr 110, poz. 473 i z 1992 r. Nr 85, poz. 428, Nr 100, poz. 
499) oraz art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99, Nr 34, poz. 178, Nr 
35, poz. 192 i z 1990 r. Nr 34, poz. 198 i Nr 87, poz. 505) oraz art. 
7 ust. 5 i art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie 
gruntów rolnych i leśnych (Dz.U. Nr 11, poz. 79, z 1984 r. Nr 35, 
poz. 185, z 1988 r. Nr 24, poz. 169, z 1990 r. Nr 34, poz. 198 i z 
1991 r. Nr 101, poz. 444, Nr 103, poz. 446 i Nr 114, poz. 494) Rada 
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1-

Ustala się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania prze
strzennego osiedla Przewóz w Krakowie w brzmieniu przedstawio
nym w załącznikach do niniejszej uchwały, a mianowicie:
1) w rysunku nr 1 planu „Użytkowanie terenów i zasady gospodarki 

przestrzennej” w skali 1 : 2000 (załącznik nr 1)*
2) w rysunku nr 2 planu „Infrastruktura techniczna” w skali 

1: 2000 (załącznik nr 2),*
3) w „Tekście planu” (załącznik nr 3).*

§ 2.

Wyraża się zgodę na przeznaczenie na cele budownictwa miesz
kaniowego gruntów rolnych o powierzchni 4,12 ha, zgodnie z wnios
kiem stanowiącym załącznik nr 4* do uchwały.

§ 3.

Zatwierdza się program rolniczego wykorzystania gruntów rol
nych przewidzianych w planie, o którym mowa w § 1, na cele 
nierolnicze do czasu faktycznego ich wyłączenia z produkcji rolnej 
(załącznik nr 5).*

§ 4.

Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do niewydawania 
wskazań lokalizacyjnych i zezwoleń na budowę dla tych obiektów 
zlokalizowanych na terenie osiedla, które nie posiadają rozwiązań 
warunkujących podłączenie do infrastruktury technicznej, a w szcze
gólności odprowadzania ścieków oraz uzyskania zobowiązania inwes
torów do udziału w finansowaniu infrastruktury.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 6.

Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Krakowskiego.

Przewodniczący Rady: 
w/z B. Krasnowolski 

___________ Wiceprzewodniczący 
* nie ogłasza się



62 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego Nr 13/Poz. 62, 63

62

UCHWAŁA Nr 590

Rady Miasta Krakowa

z dnia 20 sierpnia 1993 r.

w sprawie miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego Osiedla Glogera w Krakowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, 
Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253, Nr 89, poz. 518, z 1991 r. Nr 4, 
poz. 18, Nr 110, poz. 473 i z 1992 r. Nr 85, poz. 428, Nr 100, poz. 
499) oraz art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99, Nr 34, poz. 178, Nr 
35, poz. 192 i z 1990 r. Nr 34, poz. 198 i Nr 87, poz. 505) oraz art. 
7 ust. 5 i art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie 
gruntów rolnych i leśnych (Dz.U. Nr 11, poz. 79, z 1984 r. Nr 35, 
poz. 185, z 1988 r. Nr 24, poz. 169, z 1990 r. Nr 34, poz. 198 i z 1991 
r. Nr 101, poz. 444, Nr 103, poz. 446 i Nr 114, poz. 494) Rada 
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ I-

Ustala się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania prze
strzennego osiedla Glogera w Krakowie w brzmieniu przedstawio
nym w załącznikach do niniejszej uchwały, a mianowicie:
1) w rysunku nr 1 planu „Użytkowanie terenów i zasady gospodarki 

przestrzennej” w skali 1 : 1 000 (załącznik nr 1),*
2) w rysunku nr 2 planu „Zasady uzbrojenia terenu” w skali 1: 1 000 

(załącznik nr 2),*
3) w ustaleniach planu — części tekstowej (załącznik nr 3).*

* nie ogłasza się

§ 6.

Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Krakowskiego.

Przewodniczący Rady: 
w/z B. Krasnowolski 
Wiceprzewodniczący

63

UCHWAŁA Nr 591

Rady Miasta Krakowa

z dnia 20 sierpnia 1993 r.

w sprawie miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego osiedla Kostrze w Krakowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, 
Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253, Nr 89, poz. 518, z 1991 r. Nr 4, 
poz. 18, Nr 110, poz. 473 i z 1992 r. Nr 85, poz. 428, Nr 100, poz. 
499) oraz art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99, Nr 34, poz. 178, Nr 
35, poz. 192 i z 1990 r. Nr 34, poz. 198 i Nr 87, poz. 505) oraz art. 
7 ust. 5 i art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie 
gruntów rolnych i leśnych (Dz.U. Nr 11, poz. 79, z 1984 r. Nr 35, 
poz. 185, z 1988 r. Nr 24, poz. 169, z 1990 r. Nr 34, poz. 198 i z 1991 r. 
Nr 101, poz. 444, Nr 103, poz. 446 i Nr 114, poz. 494) Rada Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 2.

Wyraża się zgodę na przeznaczenie na cele budownictwa miesz
kaniowego gruntów rolnych o powierzchni 13,17 ha, zgodnie z wnio
skiem stanowiącym załącznik nr 4*  do uchwały.

§ 3.

Zatwierdza się program rolniczego wykorzystania gruntów rol
nych przewidzianych w planie, o którym mowa w § 1, na cele 
nierolnicze, do czasu faktycznego ich wyłączenia z produkcji rolnej 
(załącznik nr 5).*

§ 4.

Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do niewydawania 
wskazań lokalizacyjnych i zezwoleń na budowę dla tych obiektów 
zlokalizowanych na terenie osiedla, które nie posiadają rozwiązań 
warunkujących podłączenie do infrastruktury technicznej, a w szcze
gólności odprowadzania ścieków oraz uzyskania zobowiązania inwes
torów do udziału w finansowaniu infrastruktury.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 1.

Ustala się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania prze
strzennego osiedla Kostrze w Krakowie w brzmieniu przedstawio
nym w załącznikach do niniejszej uchwały, a mianowicie:
1) w rysunku nr 1 planu „Użytkowanie terenów i zasady gospodarki 

przestrzennej” w skali 1 : 1 000 (załącznik nr 1),*
2) w rysunku nr 2 planu „Uzbrojenie terenu” w skali 1: 1 000 

(załącznik nr 2),*
3) w ustaleniach planu — części tekstowej (załącznik nr 3).*

§ 2.

Wyraża się zgodę na przeznaczenie na cele budownictwa miesz
kaniowego gruntów rolnych o powierzchni 36,48 ha, zgodnie z wnio
skiem stanowiącym załącznik nr 4*  do uchwały.

§ 3.

Zatwierdza się program rolniczego wykorzystania gruntów rol
nych przewidzianych w planie, o którym mowa w § 1, na cele 
nierolnicze, do czasu faktycznego ich wyłączenia z produkcji rolnej 
(załącznik nr 5).*



Nr 13/Poz. 63, 64 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego 63

§ 4.

Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do niewydawania 
wskazań lokalizacyjnych i zezwoleń na budowę dla tych obiektów 
zlokalizowanych na terenie osiedla, które nie posiadają rozwiązań 
warunkujących podłączenie do infrastruktury technicznej, a w szcze
gólności odprowadzania ścieków oraz uzyskania zobowiązań inwes
torów do udziału w finansowaniu infrastruktury.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Krakowskiego.

Przewodniczący Rady: 
w/z B. Krasnowolski 

Wiceprzewodniczący

64

UCHWAŁA Nr 175

Rady Gminy w Iwanowicach

z dnia 18 sierpnia 1993 r.

w sprawie miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Iwanowice

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99; Nr 34, 
poz. 178, Nr 35, poz. 192; z 1990 r. Nr 34, poz. 198 i Nr 87, poz. 
505) oraz art. 7 ust. 5 i art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. 
o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz.U. Nr 11, poz. 79; z 1984 r. 
Nr 35, poz. 185; z 1988 r. Nr 24, poz. 169, z 1990 r. Nr 34, poz. 198; 
z 1991 r. Nr 101, poz. 444; Nr 103, poz. 446 i Nr 114, poz. 494 oraz 
z 1992 r. Nr 55, poz. 267) — Rada Gminy w Iwanowicach uchwala, 
co następuje:

§ I-

Ustala się miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzen
nego gminy Iwanowice, określający:
1) użytkowanie terenu i zasady gospodarki przestrzennej — rysunek 

nr 1 planu w skali 1 : 10000 (załącznik nr 1),*
2) zasady uzbrojenia terenu — rysunek nr 2 planu w skali 1: 10 000 

(załącznik nr 2),*
3) ustalenia planu — część tekstowa (załącznik nr 3).*

§ 2.

Wyraża się zgodę na przeznaczenie na cele budownictwa miesz
kaniowego gruntów rolnych o powierzchni 3,43 ha, zgodnie z wnios
kiem stanowiącym załącznik nr 4* do uchwały.

§ 3.

Zatwierdza się program rolniczego wykorzystania gruntów prze
widzianych w planie, o którym mowa w § 1, na cele nierol
nicze do czasu ich faktycznego wyłączenia z produkcji (załącznik 
nr 5).*

§ 4.

Tracą moc:
1) Uchwała nr 85 Gminnej Rady Narodowej w Iwanowicach z dnia 

28 lutego 1984 r. w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowa
nia przestrzennego gminy Iwanowice (Dz.Urz. RN Nr 9, poz. 42 
i Dz. Urz. WK z 1992 r. Nr 13, poz. 126),

2) Uchwala nr 86 Gminnej Rady Narodowej w Iwanowicach z dnia 
28 lutego 1984 r. w sprawie miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego centrum wsi Iwanowice 
(Dz.Urz. WK Nr 4, poz. 51).

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Krakow
skiego.

Przewodniczący Rady:
W. Maj

nie ogłasza się



SB

64 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego Nr 13

Prenumerata roczna zł 160.000.— ODBIORCA

Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz zakupu 
poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w NBP Oddział 
Okręgowy Kraków, ul. Basztowa Nr 20, 31-156 Kraków, konto 
nr 35073-1111 -223-1 na rachunek Wydziału Finansowo-Księgowego
Urzędu Wojewódzkiego Cena zł 4.400.—

Opłata pocztowa uiszczona gotówką

Wydawca: Wojewoda Krakowski
Redakcja: Biuro Prawne Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie

31-156 Kraków, ul. Basztowa 22, p. 138, tel. 160-138
Naczelny Redaktor: Jerzy Kościółek 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie, 31-156 Kraków, 
ul. Basztowa 22, p. 128, tel. 160-128 teleks 032-23-02, telefaks 22-72-08

Tłoczono na polecenie Wojewody Krakowskiego z dnia 17 września 1993 r. 
w Drukami Narodowej — Zakład Nr 1 — Kraków, ul. J. Piłsudskiego 19. Zam. 389/93.


